~------------------------~----------

·: ... ::::.-

'-'

'-

"-'
\,.,...:

v

'-

\.....•

'- . ....._
'-'
I.._.,

v
v

'-'
"--'

'-

.._.

'-'

'-

'-'

'-

'-''

dAno 2004
Estado de Mato Grosso

.,

PROTOCOLO

Protoc. n.0 O I A L~ Fls. 003 ~ emci1JQ&I _o_4
D Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

D Projeto de Resolução N.o
Horas: As·.4s

QQ..3}2004 O Requerimento

~O..l~ D Indicação

~Moção de APLAUSOS
Funcionário

O Emenda
---- ---··-

AUTOR: Vereador CLODOALDO ALVES DA SILVA -- PP

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Sr. DAPHNIS OLIVEIRA JÚNIOR, por ter sido
nomeado Gerente de Apreensão e Controle Veicular .

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do
Garças-MT., em 03 de fevereiro de 2004.

CLO u'Vft.IJuu.

Relator da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

- .
APROVADO POR UNANIMIDADE

Em~s~ode~:

"'
.I

.......

._..

'-"

.._.

'-

'-

\......-

'-

'-'

'-

~ .

---./

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de manifestar nossos mais sinceros
cumprimentos ao ilustre Senhor, que além de ser pessoa altamente
capaz de assumir esse cargo, é filho de uma grande personalidade
barra-garcense, de uma família pioneira e tradicional em nossa
cidade .

Por indicação do ilustre Presidente do DETRAN/MT, Sr .
Moisés Sachetti, o Governador Blairo Maggi, nomeou no dia 27 de
janeiro, próximo passado, esse ilustre barra-garcense, para assumir
tão importante cargo .

Para nós é motivo de grande satisfação, ver o
reconhecimento dado a esse jovem senhor, filho de Barra do Garças,
que ora recebe, do Governo Estadual, essa importante missão.

Que receba de nós, manifestações de aplausos.

c~~'-""J

Relator da Comissão de Con stituição, Justiça e Redação